

Nanostone A/S
Baldersbuen 15 C, st. th., 2640 Hedehusene
CVR-nr. 32 19 91 86
Årsrapport
1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.

Nicklas Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nanostone A/S
Baldersbuen 15 C, st. th.
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 32 19 91 86
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Nicklas Christensen
Claus Zahl Møller
Mette Storm
Kamilla Sommer Schulz

Direktion

Nicklas Christensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af anden rengøring af bygninger og rengøring af erhvervslokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30.217.275 mod 16.838.930 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.311.900 mod 7.435.468 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	30.217.275	16.838.930
1 Personaleomkostninger	-9.653.682	-6.692.081
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-933.763	-741.983
Resultat af primær drift	19.629.830	9.404.866
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.915	100.451
Andre finansielle indtægter	15.500	15.140
Øvrige finansielle omkostninger	-41.790	-8.378
Resultat før skat	19.615.455	9.512.079
Skat af årets resultat	-4.303.555	-2.076.611
Årets resultat	15.311.900	7.435.468
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.329	-98.563
Udbytte for regnskabsåret	0	7.000.000
Overføres til overført resultat	15.309.571	534.031
Disponeret i alt	15.311.900	7.435.468

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.524.488	2.774.984
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.524.488</u>	<u>2.774.984</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	102.329	290.414
4 Deposita	53.218	51.638
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>155.547</u>	<u>342.052</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.680.035</u>	<u>3.117.036</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	389.836	249.836
Varebeholdninger i alt	<u>389.836</u>	<u>249.836</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.192.374	660.795
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.305	6.043
Tilgodehavende selskabsskat	55.462	242.320
Andre tilgodehavender	315.280	5.369
Periodeafgrænsningsposter	42.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.656.421</u>	<u>914.527</u>
Likvide beholdninger	13.711.885	4.443.168
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.758.142</u>	<u>5.607.531</u>
Aktiver i alt	<u>19.438.177</u>	<u>8.724.567</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.329	0
Overført resultat	15.556.011	246.440
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	7.000.000
Egenkapital i alt	16.058.340	7.746.440
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	66.754	109.642
Hensatte forpligtelser i alt	66.754	109.642
Gældsforpligtelser		
Anden gæld langfristet	106.200	52.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	106.200	52.750
Gæld til pengeinstitutter	2.159	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	649.985	332.082
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	90
Anden gæld	2.554.739	483.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.206.883	815.735
Gældsforpligtelser i alt	3.313.083	868.485
Passiver i alt	19.438.177	8.724.567

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	500.000	0	246.440	7.000.000	7.746.440
Udloddet udbytte	0	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Resultatandel	0	2.329	15.309.571	0	15.311.900
	500.000	2.329	15.556.011	0	16.058.340

Noter

	2020	2019	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	9.334.687	6.401.703	
Pensioner	151.541	144.637	
Andre omkostninger til social sikring	80.564	60.778	
Personaleomkostninger i øvrigt	86.890	84.963	
	9.653.682	6.692.081	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	18	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2020	5.012.280	3.504.104	
Tilgang i årets løb	683.268	1.508.177	
Kostpris 31. december 2020	5.695.548	5.012.281	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.237.297	-1.495.314	
Årets afskrivninger	-933.763	-741.983	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-3.171.060	-2.237.297	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.524.488	2.774.984	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	100.000	100.000	
Kostpris 31. december 2020	100.000	100.000	
Opskrivninger 1. januar 2020	190.414	89.963	
Årets resultatandel	11.915	100.451	
Udbytte	-200.000	0	
Opskrivninger 31. december 2020	2.329	190.414	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	102.329	290.414	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LejMigFliserens ApS,	100 %	102.329	11.915
		102.329	11.915

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	<u>53.218</u>	<u>51.638</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>53.218</u>	<u>51.638</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>53.218</u>	<u>51.638</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Storm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-435147743419

IP: 109.57.xxx.xxx

2021-03-05 11:19:12Z

NEM ID 

Claus Zahl Møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-445839113486

IP: 109.57.xxx.xxx

2021-03-07 13:51:52Z

NEM ID 

Nicklas Christensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-086858979016

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-03-09 12:26:50Z

NEM ID 

Nicklas Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-086858979016

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-03-09 12:26:50Z

NEM ID 

Kamilla Sommer Schulz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-637797643577

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-03-11 10:50:22Z

NEM ID 

Anders Flymer-Dindler

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36535676

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-03-11 11:30:56Z

NEM ID 

Nicklas Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-086858979016

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-03-12 08:23:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WSU1W-3EM4E-OPGSY-LH3NT-AG0WI-AZD60

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>